
 
 
 

  
 

 
Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’erogazione di attività di social advertising per il progetto 

WalkArt  
Avviso post-informazione 

Pagina 1 di 2 
 
 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA  

(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016). 

 

Programma di cooperazione Interreg V-A Italia - Austria 2014 - 2020 – Progetto WalkArtFvg ITAT 2008 

CUP: D23J16000210009 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’erogazione di attività di 

social advertising per il progetto WalkArt  

CIG: 7662121645 

 

DATA PUBBLICAZIONE AVVISO: 18.10.2018; 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: 02.11.2018 ore 14:00; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95 c.2 del 

D.lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL SERVIZIO: € 20.491,80 (Iva esclusa) – importo fisso non soggetto a ribasso. 

DATA INVIO LETTERA DI INVITO: 05.11.2018; 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 14.00 del 15.11.2018; 

NUMERO DI DITTE INVITATE: 28 

Società Sede legale Prot Data Prot. 

SCENARYO SRL Ferentino (FR) 7198 22/10/2018 

SHARDANA TOURISM LAB SRL Cagliari 7200 22/10/2018 

CAPITALE CULTURA SAS DI ANTONIO SCUDERI Verona 7203 22/10/2018 

ITINERARIA SRL Roppolo (BI) 7208 22/10/2018 

BO.DI SRL Tolmezzo (UD) 7209 23/10/2018 

ECOCOMUNICAZIONE SNC Verona 7210 23/10/2018 

ITALIAONLINE SPA Assago Milanofiori Nord (MI) 7228 23/10/2018 

IDEO SRL Tavagnacco (UD) 7229 23/10/2018 

NOIZA SRL Trieste 7263 23/10/2018 

KALEIDOS ADV SRL Torino 7274 24/10/2018 

DUNTER SRL Torino 7278 24/10/2018 

M2 CONSULTANCY SRL Marnate (VA) 7280 24/10/2018 

ISCOM GROUP SRL Bologna 7281 24/10/2018 

SINTESI SRL Trieste 7298 25/10/2018 

MGP CULTURA, IMMAGINE E COMUNICAZIONE SRL Milano 7341 29/10/2018 

SPACE SPA Prato 7346 29/10/2018 

PRINTEDITA SRL Negrar (VR) 7351 29/10/2018 

MAGILLAGUERRILLA SRL Bologna 7362 30/10/2018 

UNIDEA SRL Udine 7394 30/10/2018 

SPORTSUITE SRL Torino 7395 30/10/2018 

GEB SOFTWARE SRL Roma 7404 30/10/2018 

KOMPETERE SRL Casoria (NA) 7413 31/10/2018 

BETACOM SRL Torino 7420 31/10/2018 

MR. WATSON SRL Parma 7439 31/10/2018 

BRILLIANTREES SRL Novara 7448 31/10/2018 

MS3 SRL Pescara 7451 02/11/2018 

SWITHCUP SRL Fidenza (PR) 7452 02/11/2018 

ARES 2.0 SRL Roma 7462 02/11/2018 

 

 



 
 
 

  
 

 
Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’erogazione di attività di social advertising per il progetto 

WalkArt  
Avviso post-informazione 

Pagina 2 di 2 
 
 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 9 

Società Sede legale Prot. Data prot. Ora prot. 

GEB SOFTWARE SRL Roma 7710 14/11/2018  

CAPITALE CULTURA SAS DI ANTONIO SCUDERI Verona 7711 14/11/2018  

ITINERARIA SRL Roppolo (BI) 7713 14/11/2018  

BO.DI SRL Tolmezzo (UD) 7727 15/11/2018 09:35 

ITALIAONLINE SPA Assago Milanofiori Nord (MI) 7728 15/11/2018 09:37 

MS3 SRL Pescara 7732 15/11/2018 11:15 

SINTESI SRL Trieste 7733 15/11/2018 11:30 

UNIDEA SRL Udine 7736 15/11/2018 12:25 

KOMPETERE SRL Casoria (NA) 7739 15/11/2018 12:50 

 

DITTA AGGIUDICATARIA: SINTESI SRL con sede a Trieste. 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: deliberazione del Direttore generale n. 201 del 12.12.2018. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 20.491,80 (Iva esclusa). 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: per. ind. Marco Cumin 

 

 

PromoTurismoFVG 

Il Responsabile del Procedimento 

per. ind. Marco Cumin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento amministrativo:  Servizio appalti e contratti 

Responsabile del procedimento:  per. ind. Marco Cumin; 

Responsabile dell’istruttoria:  dott. Manuel Comis tel. 0431.387193 email: manuel.comis@promoturismo.fvg.it  


